

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy





        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



	        
            

                Pátek, 8 března, 2024
            

        

    

        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Chcete pomoci?

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
			eLogistika.info
		
	    

    	Zprávy
	Doprava
	Logistika
	Obaly
	Komerční nemovitosti
	Technologie a technika



	Profi
	Akce
	Logistický adresář
	Služby pro logistiku
	Doprava a přeprava
	Sklady a obaly
	IT pro logistiku
	Technika
	Reality v logistice
	Expresní logistika
	Oborová logistika
	Vzdělávání



	Logistický kalendář
	Logistické konference
	Logistické veletrhy
	Logistické workshopy
	Školení a kurzy









    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    


    


            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                
        
            
                Brno bude mít další tramvaje Škoda 45T

                
                    Hromadná                                        8.3.2024                                    


                


                
                    DPMB pořídí dalších 20 obousměrných tramvají Škoda 45T.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Další úspěch českého vzdělávání řidičů na mezinárodní scéně

                
                    Silnice                                        8.3.2024                                    


                


                
                    Český projekt Aplikace L 17 pro mentory a začínající řidiče získal druhé místo v kategorii Best Road Safety Iniciativ 2023 na světové konferenci CIECA v Dubaji. Aplikaci L 17 pro mentory představilo Ministerstvo dopravy na 56. ročníku setkání této mezinárodní organizace pro řidičské testování.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                ŘSD rozšíří téměř za 500 mil. odpočívku na D5 v Rozvadově u hranic s Německem

                
                    Silnice                                        8.3.2024                                    


                


                
                    Ředitelství silnic a dálnic (ŘSD) rozšíří téměř za půl miliardy korun odpočívku pro kamiony i osobní vozy na dálnici D5 v Rozvadově u hranic s Německem. Stavbaři začali demolovat první nevyužívanou celní budovu na výjezdu do SRN. Ze současných necelých 300 parkovacích míst pro nákladní vozy jich tam bude od druhé poloviny roku 2026 přes 500 na obou stranách dálnice. Pro osobní vozy pak 220 míst. Ve směru do Německa zmizí čtyři objekty, na protější straně pět. ČTK to řekl mluvčí ŘSD Jan Rýdl. Odpočívka na Rozvadově patří mezi největší v ČR, ŘSD chce zkulturnit vstup do republiky.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Portál: Povinné ručení v únoru výrazně zdražilo, v průměru meziročně o 15 pct

                
                    Silnice                                        8.3.2024                                    


                


                
                    Pojištění odpovědnosti z provozu automobilů, takzvané povinné ručení, v únoru výrazně zdražilo. V průměru stouplo meziročně o 15 procent, a to ze 4266 korun na 4896 korun. Vyplývá to z dat portálu Top-Pojištění.cz, které společnost poskytla ČTK. Jde o ceny všech pojišťoven, které jsou aktuálně v nabídce portálu Ušetřeno.cz. Důvodem růstu cen je podle pojišťoven zejména takzvaná škodní inflace.                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Sněmovna podpořila dohodu s Německem o údržbě a rozvoji labské vodní cesty

                
                    Vzdělávání                                        8.3.2024                                    


                


                
                    Sněmovna podpořila v dnešním úvodním kole česko-německou dohodu o údržbě a rozvoji labské vodní cesty. Smlouva stanoví základní parametry pro fungování vodní cesty z Pardubic do Hamburku, má usnadnit její využívání pro nákladní lodě při kombinaci s vodohospodářskými a ekologickými potřebami. Podle některých poslanců není smlouva vyvážená. Nyní ji posoudí zahraniční výbor. Dolní komora zamítla pirátskou snahu o projednání...                


                
                    Číst dál
                

            


        


        
        
            
                Rekonstrukce stropní desky nad vestibulem stanice Florenc C vstupuje do nejnáročnější fáze

                
                    Hromadná                                        8.3.2024                                    


                


                
                    Rekonstrukce stropu nad vestibulem stanice metra Florenc C, kterou Dopravní podnik hl. m. Prahy (DPP) zahájil téměř přesně před dvěma lety, nyní vstupuje do nejsložitější fáze. Nejprve bude nutné vybourat stávající monolitickou betonovou desku pod křižovatkou ulic Ke Štvanici a Křižíkova, následně na to vybudovat nosní stropní ocelovou konstrukci a nad ni vybetonovat novou desku. Bourací práce budou probíhat formou postupného odřezávání kvádrů, jejichž hmotnost bude v rozmezí 22 až 30 tun. Při jejich manipulaci je DPP nucen z bezpečnostních důvodů přerušit provoz metra na lince C, obdobně jako tento víkend od 9. do 10. března 2024, od zahájení do skončení provozu, a to v úseku I. P. Pavlova – Nádraží Holešovice. Ve vyloučeném úseku DPP zavede náhradní autobusovou dopravu XC.                


                
                    Číst dál
                

            


        


                    

        
 
    
 

 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                

            


            
                Více info o portálu
	O eLogistice
	Inzerce a produkty
	Kontakty
	Partneři
	Licenční ujednání
	Všeobecné obchodní podmínky
	Informace o ochraně osobních údajů


            


            
                Přihlášení do Zpravodaje

	




	


Leave this field empty if you're human: 

            

        

    


    
        
            
O NÁS
Přinášíme logistické zprávy do Čech .Kontaktujte nás: obchod@elogistika.info

NÁSLEDUJ NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Linkedin
            
        
        
            
                
                Twitter
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © 2024 eLogistika.info  ISNN 1805 - 6253                

            

        

    

            

			





		
		

    

    






























